ces, et praefecturas traditu
rum se constituisset, id ta
men certis conditionibus, 
ulrinq. et scriptura, et iure- 
iurando solenniter firmatis. 
In quibus cum illa quoq. 
conditio apposita fuisset, ut 
eos homines, qui nobis cum 
ipsis Praefecturis traderen
tur, ritibus sacris, atq. insti
tutis, apud eos usu receptis, 
et praesertim religione con
fessionis Augustanae libere 
uti sineremus, K-ndus in 
Chr-o P-r D-nus Valeria
nus, Episcopus Vilnen., pro 
muneris sui Episcopalis of
ficio , ut ne eam conditio-
nem in pactis poni patere
mur, sese opposuit. Et si au
tem ipsi quoq. in ea senten
tia extilimus, omni ratione,

skupiego, pomieszczeniu o- 
wego warunku w umowach 
sprzeciwił się. A chociaż i 
my sami tegoż umysłu byli-

ut nobis providendum sta- śmy, mając to na pilnym
tueremus, ne cuiquam ullas 
ad res, a Sacrosanctae Ec
clesiae institutis alienas, au- 
th-tem n-ram impertijsse vi-

względzie, aby komu się nie 
zdawało, iżbyśmy w czem- 
kolwiek bądź, w rzeczach u- 
stąwóm Kościoła Świętego 

deri possemus, tamen cum przeciwnych, przyzwolenie 
non incognita nobis esset, nasze dawać byli zdolni, je-

Tom II. 20
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i względem lu- 
Idów, które się ich opiece 

■ oddają, ii wszystkie ich 
prawa, tudzież czci boskiej 
i wiary ustanowienia, je
żeli to dla siebie wyraźnie 
zawarowały, w całości im 
zostuwują. Przeto i my po
dobnież postąpić postano
wiliśmy, zwłaszcza, iż te po
wiaty, prawem tylko zasta
wu, nie zaś wieczystego

Christianorum Principum, dnak , gdy wiadomy nam 
in iis populis, qui sese ad il- jest zwyczaj Panów Chrze- 
lorum fidem conferre solent, ścijańskich 
recipiendis consvetudo, so-j 
Iere sc-t illos cum omnia eo
rum Jura, tum religionis atq. 
fidei instituta, si id sibi ca
verint, integra conservare. 
Idem nobis quoq. faciendum 
duximus, alq. id eo etiam 
magis, quod illae Praefectu- , 
rae solo pignoris, ac non per
petui dominii Jure nobis tra
di debent. Eiusdem tamen
K-ndi in Chr-o P-ris D-ni władania, oddane nam bydź 
Valeriani Episcopi Vilnen., mają, .Atoli nie mogliśmy 
recti animi conscientiam , zjżepochwalać bardzo, pra- 
pietatem, religionem, et fi
dem in eiusmodi conditione 
improbanda, atq. in cohor
tandis, monendisq. nobis, ne 
ad illam descenderemus, non 
potuimus non vehementer 
probare, atq. eius rei testi
monium n-rum tribuendum 
illi duximus, tribuimusq. 
per praesentes 1-ras nostras, tak, iż jemu na to świadec- 
planum cunctis facientes, iwo nasze wydać postano- 
P-rtem suant, nullum in obwiliśmy o tern, jakoż niniej-